第1号様式
eq \o\ad(森林整備法人認定申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                                   第   　　  号
                                                              　　 年   月    日
  公益財団法人森林ネットおおいた
   eq \o\ad(理事長,　　　　)                  殿
                                      所在地
                                      名  称
                                      代表者                              印
 　公益財団法人森林ネットおおいた業務方法書第６条に規定する森林整備法人として認定
を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１  eq \o\ad(名称,　　　　　)
２  eq \o\ad(所在地,　　　　　)
３  eq \o\ad(代表者名,　　　　　)
４  eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
５  林業労働者の雇用状況（主として伐出事業に従事する労働者）

	     eq \o\ad(氏名,　　　　)
	   生年月日
	  採用年月日
	   eq \o\ad(給与月額,　　　　　)
	     eq \o\ad(備考,　　　　)

	   計        人

 ６  機械化林業への取組み（予定）状況‥‥‥‥具体的に記入のこと

７  添付書類
     1) 定  款
     2) 役員名簿
     3) 給与支給条件等を示す書類（就業規則、給与規程等）
     4) 雇用契約書等の写

第2号様式
eq \o\ad(森林整備法人認定通知書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                              第         号
                                                              　　 年   月    日

                          殿
                                   　     　　　　公益財団法人森林ネットおおいた                                      　　　　    eq \o\ad(理事長,　　　　)                   印
  　　    年    月    日付け        第        号で申請のあった森林整備法人の認定については、別紙のとおり認定したので通知します。
  なお、今後の法人の運営については、公益財団法人森林ネットおおいた林業労働者確保対策事業業務規程を遵守するとともに、下記の事項に留意してください。
                                         記
          １  具体的条件等
          ２

eq \o\ad(森林整備法人認定書,　　　　　　　　　　　　　　　)
                                           　　                 年    月    日
                            殿
　貴法人を公益財団法人森林ネットおおいた業務方法書第６条に規定する森林整備法人と
して認定します。
公益財団法人森林ネットおおいた
eq \o\ad(理事長,　　　　)                  印
- 1 -